
Jihomoravský šachový svaz, Hybešova 119, 664 17 Tetčice http://www.jmsschess.cz

KP družstev mládeže 2020/2021, úvodní zpravodaj 

Termíny srazů: tři soboty, termíny a hrací místnosti budou upřesněny.
Uzávěrka zaslání soupisek: 7. 11. 2020 (vedoucí soutěže musí potvrdit příjem mailu).

Začátky kol: obecně jsem nastavil začátky kol na 9:00, 11:00 a 13:00 (předpokládá se, že po druhém kole bude 
malá pauza na občerstvení či oběd). Vše však záleží na okolnostech (jestliže někdo dohraje až v 12:59, těžko 
zasedne v 13:00 k partii, ale bude potřebovat nejméně 15 minut oddech) a na dohodě jednotlivých vedoucích.

Předběžné rozdělení do skupin:

Č. St.č. Družstvo MP Výs. MP Družstvo St.č.

1 1 Jezdci Jundrov  "A" 0 - 0 Jezdci Jundrov  "B" 9

2 2 ŠK Kuřim "B" 0 - 0 ŠK Kuřim "C" 6

Č. St.č. Družstvo MP Výs. MP Družstvo St.č.

3 3 Lokomotiva "C" 0 - 0 Lokomotiva "D" 11

4 4 SK Vyškov "A" 0 - 0 SK Vyškov "B" 10

Č. St.č. Družstvo MP Výs. MP Družstvo St.č.

5 7 ŠK 1923 Sokol Kyjov 0 - 0 ŠK Duras BVK - Královo Pole "B" 5

6 12 ŠK Kunštát 0 - 0 ŠK GPOA  Znojmo 8

Seznam přihlášených družstev

Č. Družstvo Rat-Ø

1 Jezdci Jundrov  "A" 1677

2 ŠK Kuřim "B" 1395

3 Lokomotiva "C" 1371

4 SK Vyškov "A" 1333

5 ŠK Duras BVK - Královo Pole "B" 1293

6 ŠK Kuřim "C" 1250

7 ŠK 1923 Sokol Kyjov 1192

8 ŠK GPOA  Znojmo 1190

9 Jezdci Jundrov  "B" 1153

10 SK Vyškov "B" 1151

11 Lokomotiva "D" 1122

12 ŠK Kunštát 1087

Soupisky družstev

1 Jezdci Jundrov  "A" Rtg-Ø:1677

Šach. Jméno NRtg IRtg FED Typ

1 Hladký Tadeáš 1989 1984 CZE Zm

2 Richter Rudolf 1692 1595 CZE ZH

3 Juračák David 1729 1660 CZE HM

4 Vojtek Pavel 1588 1511 CZE Z



5 Sepši Jakub 1387 1400 CZE Z

 Komárek Tobiáš 1265 1185 CZE Zmd

 Hladká Leontýna 1319 1127 CZE md

2 ŠK Kuřim "B" Rtg-Ø:1395

Šach. Jméno NRtg IRtg FED Typ

1 Šetina Václav 1665 1567 CZE ZHmd

2 Boček Adam 1367 1356 CZE Z

3 Ševčík Pavel 1248 1218 CZE Zm

4 Filka Radoslav 1331 0 CZE Z

5 Kubátová Běta 1324 1049 CZE Zmd

 Havel Vojtěch 1220 1183 CZE  

 Havel Tomáš 1156 0 CZE m

 Boháč Šimon 1290 1145 CZE  

3 Lokomotiva "C" Rtg-Ø:1371

Šach. Jméno NRtg IRtg FED Typ

1 Ulčák Michael 1568 1470 CZE ZVm

2 Vavřínková Marie 1678 1492 CZE Zd

3 Sedlák Václav 1462 1145 CZE ZVm

4 Horák Hanuš 1029 0 CZE Zmd

5 Řepka Jan 1117 0 CZE Z

 Lang Mikuláš 0 0 CZE m

 Hladký Petr 0 0 CZE md

 Al-Kubati Josef 0 0 CZE m

4 SK Vyškov "A" Rtg-Ø:1333

Šach. Jméno NRtg IRtg FED Typ

1 Londin Lukáš Vojtěch 1645 1598 CZE ZH

2 Mikulášek Ondřej 1325 0 CZE Z

3 Kotisa Jan 1325 1469 CZE Zmd

4 Ulrich Adam 1201 0 CZE Zm

5 Dorazilová Kristýna 1100 0 CZE Zmd

 Pukowietz Patrik 1168 1188 CZE m

 Provazník Rafael 1046 0 CZE md

 Jabůrek David 1046 0 CZE md

 Képes Karol 1053 0 CZE m

5 ŠK BVK Duras "B" Rtg-Ø:1293

Šach. Jméno NRtg IRtg FED Typ

1 Lúč Martin 1352 1114 CZE Z

2 Karafiát Vojtěch 1257 1255 CZE Zm

3 Šmídek Prokop 1383 1262 CZE Z

4 Borkovec Ondřej 1223 0 CZE Z



5 Janský Adam 1207 0 CZE Zmd

 Grausgruber Jiří 1248 1156 CZE  

 Pejchlová Zuzana 1120 0 CZE  

 Klinkovský Vojtěch 1183 0 CZE m

 Tikovský Vilém 0 0 CZE md

6 ŠK Kuřim "C" Rtg-Ø:1250

Šach. Jméno NRtg IRtg FED Typ

1 Hronek Ondřej 1577 1370 CZE ZV

2 Souček Andrej 1288 1141 CZE Zmd

3 Procházka Martin 1088 0 CZE Zm

4 Kubátová Ema 1212 1005 CZE Zmd

5 Šetina Jan 0 0 CZE Zmd

 Ševčíková Kateřina 1085 0 CZE md

 Czerny Adam 0 0 CZE md

7 ŠK 1923 Sokol Kyjov Rtg-Ø:1192

Šach. Jméno NRtg IRtg FED Typ

1 Vaněk Robin 1482 1332 CZE Z

2 Šlahůnek Martin 1192 0 CZE Z

3 Laxa Matěj 1043 0 CZE Zm

4 Vindiš Patrik 1070 0 CZE Z

5 Ševčík Filip 1106 0 CZE m

 Ševčík Slavomír 1079 0 CZE Zmd

 Kubinec Filip 1077 0 CZE md

 Toušek Adam 1100 0 CZE Z

8 ŠK GPOA  Znojmo Rtg-Ø:1190

Šach. Jméno NRtg IRtg FED Typ

1 Molík Jakub 1319 0 CZE Z

2 Vančura Samuel 1191 1149 CZE Z

3 Čtveráček Filip 1241 1306 CZE Zm

4 Peroutka Matěj 1064 0 CZE Z

5 Čučka Adam 1053 0 CZE Zmd

 Peroutka Marek 1100 0 CZE m

 Relich Michal 1000 0 CZE  

 Ljubičic Luka 1100 0 CZE  

 Svobodová Tereza 0 0 CZE md

 Kopeček Vojtěch 0 0 CZE m

 Buřval Samuel 0 0 CZE md

 Ofčanský Filip 0 0 CZE md

9 Jezdci Jundrov  "B" Rtg-Ø:1153

Šach. Jméno NRtg IRtg FED Typ



1 Mojžíš Marek 1274 0 CZE Z

2 Hladký Mikuláš 1282 1102 CZE Zmd

3 Chrbolka Tomáš 1107 0 CZE ZHm

4 Kalovský Vladimír 1100 0 CZE md

5 Mojžíš Prokop 0 0 CZE Z

 Velehradský Kryštof 0 0 CZE md

10 SK Vyškov "B" Rtg-Ø:1151

Šach. Jméno NRtg IRtg FED Typ

1 Provazník Gabriel 1156 0 CZE Z

2 Chelík Andreas 1301 0 CZE Z

3 Pospíšil Jakub 1065 0 CZE Z

4 Hlaváčikova Lucia 1083 0 CZE Zmd

5 Pukowietz Marek 1059 0 CZE Zmd

 Jabůrek Radim 1100 0 CZE m

 Pukowietzová Šárka 1069 0 CZE md

 Snopek Jan 1100 0 CZE md

 Snopek Miroslav 1100 0 CZE md

11 Lokomotiva "D" Rtg-Ø:1122

Šach. Jméno NRtg IRtg FED Typ

1 Buchta Václav 1196 1119 CZE ZV

2 Teplý Jan 1226 1063 CZE V

3 Stašok Kiril 1100 0 CZE Zmd

4 Hladký Jakub 1062 0 CZE Zm

5 Stašok Danil 1027 0 CZE Zmd

 Ščerbakov Stepan 0 0 CZE Zmd

 Hlinka Vít 0 0 CZE md

 Stašok Vladislav 0 0 CZE md

 Peška Matyáš 0 0 CZE md

 Řepka Martin 0 0 CZE md

 Tomanec Michal 0 0 CZE m

 Tomanec Vlastimil 0 0 CZE md

 Křena Artur 0 0 CZE md

 Žák Adam 0 0 CZE m

 Žáková Aneta 0 0 CZE md

 Výchopeň Martin 0 0 CZE md

12 ŠK Kunštát Rtg-Ø:1087

Šach. Jméno NRtg IRtg FED Typ

1 Havel Jakub 1141 0 CZE Z

2 Votřel Petr 1127 0 CZE Z

3 Votřel Tomáš 1059 0 CZE Z

4 Havel Ondřej 1079 0 CZE Z

5 Pospíšilová Miriam 0 0 CZE ZHmd



 Hujdič Josef 1029 0 CZE  

 Kubík Eduard 0 0 CZE m

 Šafář Matěj 0 0 CZE m

 Šafář Dominik 0 0 CZE md

 Palme Prokop 0 0 CZE md

 Palme Ondřej 0 0 CZE md

 Faltejsek Ondřej 0 0 CZE md

Rating-Ø jsou počítány z 5 ratingově nejsilnějších hráčů.

Hrací místnosti: Předběžně je zajištěna hrací místnost ve Vyškově a v KD Hodonice.

Soupisky a rozlosování naleznete také zde: http://chess-results.com/tnr540439.aspx?lan=5&art=8&turdet=YES

Hlášení výsledků utkání pořadatelů srazů podají v sobotu na můj mail do 18.00.

Rozhodčími jsou vedoucí jednotlivých družstev, v případě sporu s konečnou platností rozhodne kvalifikovaný 
rozhodčí, kterého zajistí pořadatel soustředění. Ten také zajistí hrací materiál (nezapomeňte alespoň na dvoje 
digitální hodiny, aby při reklamaci mohla být uplatněna Směrnice III čl.4 Pravidel FIDE), partiáře a zápisy o 
utkání. Pořadatel srazu rovněž v den konání mi do 18:00 mailem nahlásí výsledky všech utkání.

Jako obvykle zkusíme uspořádat pro děti, co budou na místech srazu přítomny a nevejdou se do sestav, 
doprovodný turnaj se stejným tempem a se zápočtem na LOK ČR. Výsledky těchto partií mi pořadatelé 
soustředění nahlásí společně s výsledky utkání družstev. Pravidla doprovodného turnaje:

1) Losuje se švýcarským systémem (pokud ho neznáte, nasaďte hráče jakkoli, v prvních třech kolech je to 
dost jedno)

2) Hrát v něm mohou jen děti nar. 2005 a mladší z oddílů, které hrají naši soutěž (i když nejsou na soupisce)
3) Všichni ostatní mohou hrát jen po uhrazení poplatku 20,- Kč (registrovaní hráči) nebo 150,- Kč 

(neregistrovaní hráči).
4) Poplatek 20,- Kč za registrovaného hráče odpadá, jestliže jeho účast je vhodná pro dosudění hráčů (typický

příklad: máme sedm dětí, jako osmého vezmeme třeba dospělého vedoucího družstva, pak máme přesně 
čtyři dvojice). Neberte však do hry bez poplatku neregistrované hráče, to bychom přešvihli rozpočet 
soutěže.

5) Případné vybrané peníze odevzdáte mně osobně nepříštím srazu.
6) Doprovodný turnaj se započítává na ELO a bude vyhodnocen – tři nejlépe umístění hráči obdrží diplomy a 

ceny.

Radek Skoumal, vedoucí soutěže Ve Velkém Karlově  dne 23. listopadu 2020


	 Jihomoravský šachový svaz, Hybešova 119, 664 17 Tetčice http://www.jmsschess.cz

